
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
КАДЕТСКАЯ ШКОЛА  

имени Героя Советского Союза Старшинова Николая Васильевича  
муниципального образования город-курорт Анапа 

 
ПРИКАЗ  

 
от 01 декабря 2017 год           № 751/1 
 

«О посвящении учащимися 6б, 10 классов МАОУ КШ «Могилы 
неизвестного солдата»» 

 
В целях патриотического воспитания и  привития любви к Родине 

учащихся МАОУ КШ, в рамках плана работы на 2017-2018 уч. год. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Организовать 01.12.2017 года посещение «Могилы неизвестного 

солдата» учащихся 6б, 10 классов МАОУ КШ. 
2. Классным руководителям провести инструктажи по технике 

безопасности, организовать явку личного состава.   
3. Назначить ответственного за жизнь и здоровье учащихся во ремя 

пути, обратно и на месте проведения мероприятия -руководителя 
военно- патриотическим клубом имени Н.В.Старшинова Козлову 
В.В. 

4.  Контроль за полным и рациональным использованием средств, 
выделенных на питание обучающихся и педагогов, а также за 
выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

И.О.директора школы       С.М.Житков  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


